
ZARZĄDZENIE NR 81.2015 
WÓJTA GMINY STARA BIAŁA 

 

z dnia 30 października 2015 r. 
 

zmieniające Uchwałę Budżetową Gminy Stara Biała na rok 2015 
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2015 r., poz. 1515) oraz art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z późn. zm.) 
zarządza się, co następuje: 

 

 

§ 1. W Uchwale Nr 18/III/14 Rady Gminy Stara Biała z dnia 30 grudnia 2014 roku Uchwała 

Budżetowa Gminy Stara Biała na 2015 rok wprowadza się następujące zmiany: 

 

1. Zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę 14 985,00 zł. i zwiększa się wydatki 

budżetu gminy o kwotę 14 985,00 zł. Plan wydatków budżetu gminy ogółem wynosi 

42 280 007,47 zł. 

1) Wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę 14 985,00 zł. i zwiększa się o kwotę 

14 985,00 zł., tj. do kwoty 34 901 543,47 zł. 

2) Zmiany budżetu  dokonywane są zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 

Zarządzenia, który zmienia załącznik Nr 2 do Uchwały Budżetowej na 2015 rok pn. 

"Wydatki na 2015 rok".   

 

 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje na rok budżetowy 2015. 
 

 

Wójt 

 

Sławomir Wawrzyński 

 



 

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 81.2015 Wójta Gminy Stara Biała z dnia 30/10/2015 - "Wydatki na 2015 rok”

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

750 Administracja publiczna

4 191 285,00 4 106 447,00 3 113 874,003 907 402,00 0,00 0,00 84 838,0084 838,00190 150,00 8 895,00 0,00 19 318,00 0,00793 528,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 4 191 285,00

14 985,00
-14 985,00 0,00

14 985,00
23 880,00190 150,00

0,00
0,00

4 106 447,00
14 985,00

-14 985,00

3 892 417,00
0,00

-14 985,00

3 113 874,00
0,00
0,00

778 543,00
0,00

-14 985,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

84 838,00
0,00
0,00

84 838,00
0,00
0,00

19 318,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

75023

3 829 505,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

3 763 985,00 3 014 000,003 757 985,00 743 985,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 65 520,00 65 520,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

6 000,00
0,00
0,00-14 985,00

0,00
3 814 520,00 3 749 000,00

0,00
-14 985,00

3 743 000,00
0,00

-14 985,00

3 014 000,00
0,00
0,00

729 000,00
0,00

-14 985,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

65 520,00
0,00
0,00

65 520,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

75095

106 706,00

Pozostała działalność

87 388,00 19 300,0039 643,00 20 343,00 0,00 38 850,00 8 895,00 0,00 0,00 19 318,00 19 318,00 19 318,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 23 880,00

14 985,00
0,00

38 850,00
0,00
0,000,00

14 985,00
121 691,00 102 373,00

14 985,00
0,00

39 643,00
0,00
0,00

19 300,00
0,00
0,00

20 343,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

19 318,00
0,00
0,00

19 318,00
0,00
0,00

19 318,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Wydatki razem:

42 280 007,47 34 901 543,47 26 184 690,73 15 674 004,83 10 510 685,90 3 653 025,00 4 741 902,74 7 378 464,007 378 464,00300 000,000,0021 925,00 31 285,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 36 910,00

14 985,00
0,00

4 741 902,74
0,00
0,00-14 985,00

14 985,00
42 280 007,47 34 901 543,47

14 985,00
-14 985,00

26 169 705,73
0,00

-14 985,00

15 674 004,83
0,00
0,00

10 495 700,90
0,00

-14 985,00

3 653 025,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

300 000,00
0,00
0,00

7 378 464,00
0,00
0,00

7 378 464,00
0,00
0,00

31 285,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00



Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 81.2015 roku Wójta Gminy Stara Biała 

z dnia 30 października 2015 roku 

 

  

Dokonuje się przywrócenia stanu wysokości planu wydatków bieżących związanych z 

realizacją statutowych zadań, które pomyłkowo zostały wprowadzone Zarządzeniem 

Nr 78.2015 roku Wójta Gminy Stara Biała z dnia 23 października 2015 roku. 

 W dz. 750 – Administracja publiczna, rozdz. 75095 – Pozostała działalność, 

dokonuje się przywrócenia stanu wysokości planu wydatków bieżących 

stanowiących wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3 do poziomu 23 880,00 zł. 

Wydatki te stanowią wpłaty gmin na rzecz związków gmin na dofinansowanie 

zadań bieżących, tj. na realizację  projektu pn. „Współpraca w ramach Obszaru 

Funkcjonalnego Aglomeracji Płockiej kluczem do zintegrowanego rozwoju 

subregionu”. (§ 2909)  

 W dz. 750 – Administracja publiczna, rozdz. 75023 – Urzędy Gmin, dokonuje 

się przywrócenia stanu wysokości planu wydatków bieżących do poziomu  

214 000,00 zł., w ramach wydatków stanowiących wydatków na zakupu usług 

pozostałych. (§ 4300) 

 

Sporządziła: 


	Zarządzenie Nr 81.2015
	Załącznik Nr 1 - Wydatki na 2015 rok

	Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 81.2015 roku Wójta Gminy Stara Biała

